
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

       ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

Πληροφορίες:     Λούτσος Γεώργιος 

Τηλέφωνο:          2410-539223 

Fax:                       2410-538611 

e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03-01-2003) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων ……». 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ...», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 

Απόφαση «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι 

σήμερα υπηρετούντων».  

6. Το υπ’ αριθ. 11247/03-10-2016 έγγραφο της Δ/ντριας Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων με 

θέμα «Λειτουργικά κενά ΠΕ03». 

7. Το υπ’ αριθ. 9291/04-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Π/θμιας Εκπ/σης Λάρισας με θέμα 

«Λειτουργικά κενά ΠΕ05 Π.Ε. Λάρισας», όπως αυτό ανακοινοποιήθηκε στο ορθό. 

8. Το υπ’ αριθ. 10251/04-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας με 

θέμα «Λειτουργικά κενά Σχολικών Μονάδων». 

9. Το με αρ. πρωτ. 11409/05-10-2016 έγγραφο της Περ/κής Δ/ντριας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων απόσπασης εκπαιδευτικών εντός 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 12-10-2016 

Αριθ. Πρωτ.: 11729 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω16Θ4653ΠΣ-ΝΔΒ



10. Το υπ’ αριθ. 10439/07-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας με θέμα 

«Αιτήσεις για ενδοπεριφερειακή απόσπαση». 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

12. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων των Δ/νσεων Δ/θμιας 

Εκπ/σης Τρικάλων και Π/θμιας Εκπ/σης Λάρισας. 

13. Την Πράξη 12/11-10-2016 του ΑΠΥΣΔΕ Θεσσαλίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2016-2017 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως εξής:  

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

225700 ΓΑΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

700230 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

170776 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-

ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

180957 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ-

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί καλούνται να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία 

στο ΠΥΣΔΕ ή ΠΥΣΠΕ που αποσπώνται την Πέμπτη 13/10/2016. 

 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νσεις Δ.Ε. Καρδίτσας & Τρικάλων 

2. Δ/νση Π.Ε. Λάρισας 

3. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  

    (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

4. ΠΥΣΔΕ Τρικάλων  

    (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

5. ΠΥΣΠΕ Λάρισας 

    (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω16Θ4653ΠΣ-ΝΔΒ


		2016-10-12T11:51:58+0300
	Athens




